PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
~~=~~•:~~::1~~LVIMENTO ADM. 2025/2028

Ofício nº15 /SMDUS/2026

Barra do Garças - MT, 13 de Janeiro de 2026.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Hiago Teles - Vereador

Câmara Municipal de Barra Do Garças

Assunto: Resposta às Indicações nº 437 /2025 e nº 438/2025 - Pavimentação

Asfáltica

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção às Indicações nº

437/2025 e nº 438/2025, encaminhadas inicialmente à Secretaria Municipal de

Infraestrutura e posteriormente remetidas a esta Secretaria em 09 de janeiro

de 2026, as quais tratam da solicitação de pavimentação asfáltica das vias

indicadas, vimos, por meio deste, prestar os esclarecimentos cabíveis.

Informamos que, as referidas ruas foram incluídas no Plano de

Pavimentação Asfáltica para o exercício de 2026.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais

que se fizerem necessários e reiteramos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

THIAGO MARCELO
Assinado de forma digital por
THIAGO MARCELO SILVA

SILVA BARBOSA:11982883618

BARBOSA:11982883618 Dados: 2026.01.13 09:03:09
-03'00'

THIAGO MARCELO SILVA BARBOSA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Sustentável

Portaria nº 21.820 de 01/01/2025

•
{66) 3402-3900

G
smdus

@barradogarcas.mt.gov.br

0
Rua Carajás, nº 475, Centro

Barra do Carças/MT